
２０２４年１２月２０日 

ニッセイプラス少額短期保険株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

ニッセイプラス少額短期保険株式会社の年末年始の休業期間についてご案内いたします。 

 

・年末年始休業日 

2024年 12月 31日（火）～2025年 1月 5日（日） 

 

休業日中にお手続きいただきましたお申込み・保険金請求・各種変更に関するお手続きおよび 

お問合わせは、2025年 1月 6日（月）以降に順次対応させていただきますので、お時間を頂戴す

る場合がございます。 

 

ご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申しあげます。 

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


